

令和元  
平成31年度 4月～5月分 自由民主党絆の会 政務活動費出納簿

| No | 日付    | 科目    | 内 容                      | 収入        | 支出        | 収支        |
|----|-------|-------|--------------------------|-----------|-----------|-----------|
|    | 4月10日 | 補助金   | 政務活動費 平成31年度第1四半期(4～5月分) | 1,320,000 |           | 1,320,000 |
| 1  | 4月1日  | 事務所費  | 事務所賃料 平成31年4月分           |           | 36,000    | 1,284,000 |
| 2  | 4月1日  | 事務所費  | 事務所賃料 平成31年4月分           |           | 11,666    | 1,272,334 |
| 3  | 4月1日  | 通信費   | 電話利用料 平成31年2月分           |           | 2,149     | 1,270,185 |
| 4  | 4月1日  | 通信費   | 携帯電話利用料金 平成31年2月分        |           | 3,539     | 1,266,646 |
| 5  | 4月4日  | 事務費   | コピー機リース代 平成31年4月分        |           | 17,820    | 1,248,826 |
| 6  | 4月4日  | 調査研究費 | ガソリン代 平成31年4月分(1件)       |           | 1,631     | 1,247,195 |
| 7  | 4月8日  | 事務費   | 会派で使用する文具購入代金            |           | 55,738    | 1,191,457 |
| 8  | 4月8日  | 事務費   | 会派で使用する文具購入代金            |           | 772       | 1,190,685 |
| 9  | 4月10日 | 通信費   | 会派控室インターネット接続利用料         |           | 7,776     | 1,182,909 |
| 10 | 4月19日 | 人件費   | 事務手当 平成31年4月分            |           | 85,000    | 1,097,909 |
| 11 | 4月22日 | 事務費   | コピー印刷パフォーマンスチャージ         |           | 34,779    | 1,063,130 |
| 12 | 4月23日 | 事務所費  | 事務所賃料 令和元年5月分            |           | 11,666    | 1,051,464 |
| 13 | 4月23日 | 調査研究費 | ガソリン代 平成31年4月分(3件)       |           | 3,825     | 1,047,639 |
| 14 | 4月26日 | 事務所費  | 事務所賃料 令和元年5月分            |           | 36,000    | 1,011,639 |
| 15 | 4月26日 | 通信費   | 携帯電話利用料 平成31年3月分         |           | 2,630     | 1,009,009 |
| 16 | 4月27日 | 調査研究費 | ガソリン代 平成31年4月分(2件)       |           | 3,013     | 1,005,996 |
| 17 | 4月30日 | 調査研究費 | ガソリン代 平成31年4月分(2件)       |           | 2,515     | 1,003,481 |
| 18 | 5月7日  | 事務費   | コピー機リース代 令和元年5月分         |           | 17,820    | 985,661   |
| 19 | 5月7日  | 通信費   | 電話利用料 平成31年3月分           |           | 2,144     | 983,517   |
| 20 | 5月7日  | 通信費   | 携帯電話利用料 平成31年3月分         |           | 3,570     | 979,947   |
| 21 | 5月9日  | 広報費   | 絆の会通信印刷及び新聞折込代金          |           | 132,192   | 847,755   |
| 22 | 5月14日 | 資料購入費 | 参考図書購入代金                 |           | 3,392     | 844,363   |
| 23 | 5月14日 | 事務費   | 会派で使用する文具購入代金            |           | 1,900     | 842,463   |
| 24 | 5月16日 | 調査研究費 | ガソリン代 令和元年5月分(2件)        |           | 3,175     | 839,288   |
| 25 | 5月19日 | 調査研究費 | ガソリン代 令和元年5月分(2件)        |           | 2,690     | 836,598   |
| 26 | 5月20日 | 人件費   | 事務手当 令和元年5月分             |           | 85,000    | 751,598   |
| 27 | 5月20日 | 事務費   | コピー印刷パフォーマンスチャージ         |           | 60,282    | 691,316   |
| 28 | 5月20日 | 調査研究費 | ガソリン代 令和元年5月分(1件)        |           | 1,583     | 689,733   |
| 29 | 5月22日 | 資料購入費 | 参考図書購読料                  |           | 15,120    | 674,613   |
| 30 | 5月22日 | 調査研究費 | ガソリン代 令和元年5月分(2件)        |           | 2,903     | 671,710   |
| 31 | 5月25日 | 広報費   | 絆の会通信2月定例会号              |           | 364,176   | 307,534   |
| 32 | 5月27日 | 通信費   | 携帯電話利用料 平成31年4月分         |           | 2,629     | 304,905   |
| 33 | 5月31日 | 通信費   | 電話利用料 平成31年4月分           |           | 2,283     | 302,622   |
| 34 | 5月31日 | 通信費   | 携帯電話利用料 平成31年4月分         |           | 3,548     | 299,074   |
|    |       | 合 計   |                          | 1,320,000 | 1,020,926 | 299,074   |

令和元

平成31年度 4月～5月分 自由民主党絆の会 政務活動費出納簿 (科目別)

## 通信費

| No  | 日付    | 内 容                       | 金 額    |
|-----|-------|---------------------------|--------|
| 3   | 4月1日  | 電話利用料 平成31年2月分 (藤木議員分)    | 2,149  |
| 4   | 4月1日  | 携帯電話利用料金 平成31年2月分 (藤木議員分) | 3,539  |
| 9   | 4月10日 | 会派控室インターネット接続利用料          | 7,776  |
| 15  | 4月26日 | 携帯電話利用料 平成31年3月分 (里野議員分)  | 2,630  |
| 19  | 5月7日  | 電話利用料 平成31年3月分 (藤木議員分)    | 2,144  |
| 20  | 5月7日  | 携帯電話利用料 平成31年3月分 (藤木議員分)  | 3,570  |
| 32  | 5月27日 | 携帯電話利用料 平成31年4月分 (里野議員分)  | 2,629  |
| 33  | 5月31日 | 電話利用料 平成31年4月分 (藤木議員分)    | 2,283  |
| 34  | 5月31日 | 携帯電話利用料 平成31年4月分 (藤木議員分)  | 3,548  |
| 合 計 |       |                           | 30,268 |

## 調査研究費

| No  | 日付    | 内 容                        | 金 額    |
|-----|-------|----------------------------|--------|
| 6   | 4月4日  | ガソリン代 平成31年4月分(1件) (藤木議員分) | 1,631  |
| 13  | 4月23日 | ガソリン代 平成31年4月分(3件) (里野議員分) | 3,825  |
| 16  | 4月27日 | ガソリン代 平成31年4月分(2件) (澤田議員分) | 3,013  |
| 17  | 4月30日 | ガソリン代 平成31年4月分(2件) (白石議員分) | 2,515  |
| 24  | 5月16日 | ガソリン代 令和元年5月分(2件) (里野議員分)  | 3,175  |
| 25  | 5月19日 | ガソリン代 令和元年5月分(2件) (白石議員分)  | 2,690  |
| 28  | 5月20日 | ガソリン代 令和元年5月分(1件) (藤木議員分)  | 1,583  |
| 30  | 5月22日 | ガソリン代 令和元年5月分(2件) (澤田議員分)  | 2,903  |
| 合 計 |       |                            | 21,335 |

## 広報費

| No  | 日付    | 内 容                       | 金 額     |
|-----|-------|---------------------------|---------|
| 21  | 5月9日  | 絆の会通信印刷及び新聞折込代金 他 (泉井議員分) | 132,192 |
| 31  | 5月25日 | 絆の会通信2月定例会号 (松谷議員分)       | 364,176 |
| 合 計 |       |                           | 496,368 |

令和元  
平成31年度 4月～5月分 自由民主党絆の会 政務活動費出納簿 (科目別)

事務費

| No  | 日付    | 内 容               | 金 額     |
|-----|-------|-------------------|---------|
| 5   | 4月4日  | コピー機リース代 平成31年4月分 | 17,820  |
| 7   | 4月8日  | 会派で使用する文具購入代金     | 55,738  |
| 8   | 4月8日  | 会派で使用する文具購入代金     | 772     |
| 11  | 4月22日 | コピー印刷パフォーマンスチャージ  | 34,779  |
| 18  | 5月7日  | コピー機リース代 令和元年5月分  | 17,820  |
| 23  | 5月14日 | 会派で使用する文具購入代金     | 1,900   |
| 27  | 5月20日 | コピー印刷パフォーマンスチャージ  | 60,282  |
| 合 計 |       |                   | 189,111 |

人件費

| No  | 日付    | 内 容           | 金 額     |
|-----|-------|---------------|---------|
| 10  | 4月19日 | 事務手当 平成31年4月分 | 85,000  |
| 26  | 5月20日 | 事務手当 令和元年5月分  | 85,000  |
| 合 計 |       |               | 170,000 |

事務所費

| No  | 日付    | 内 容                    | 金 額    |
|-----|-------|------------------------|--------|
| 1   | 4月1日  | 事務所賃料 平成31年4月分 (藤木議員分) | 36,000 |
| 2   | 4月1日  | 事務所賃料 平成31年4月分 (泉井議員分) | 11,666 |
| 12  | 4月23日 | 事務所賃料 令和元年5月分 (泉井議員分)  | 11,666 |
| 14  | 4月26日 | 事務所賃料 令和元年5月分 (藤木議員分)  | 36,000 |
| 合 計 |       |                        | 95,332 |

資料購入費

| No  | 日付    | 内 容             | 金 額    |
|-----|-------|-----------------|--------|
| 22  | 5月14日 | 参考図書購入代金        | 3,392  |
| 29  | 5月22日 | 参考図書購読料 (白石議員分) | 15,120 |
| 合 計 |       |                 | 18,512 |